מור משתמשת בטכנולוגיית "גלישה מאובטחת" כך ששרתיה אינם מחוברים באופן ישיר לאינטרנט אלא מבודדים באמצעות מספר שכבות מיגון שמטרתן למנוע פגיעה בשרתים שמכילים מידע, ולרבות מידע אישי של מבקרי האתר. בנוסף, משתמשת מור בפרוטוקול TLS 1.2 במטרה להצפין את המידע האישי המועבר למור ממבקרי האתר.
מור מתחייבת לשמור על סודיות המידע בכפוף להוראות חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א – 1981 ודינים רלוונטיים נוספים. כל מידע שיימסר על ידי מבקרי האתר יהווה הסכמה מצד מבקר האתר למור ו/או מי מטעמה להשתמש בפרטים שמסר. מור רשאית, על פי שיקול דעתה הבלעדי, להשתמש במידע הנאגר לטובת עיבודים סטטיסטיים, לפילוח ולמיקוד שיווקי, לרבות דיוור ישיר. במקרים מסוימים מור רשאית להעביר את המידע לצד שלישי בכפוף להוראות הדין.